


FRAKCIJOS „KĖDAINIŲ LIBERALAI“ ATASKAITA UŽ 2025 METUS 
 

 2025 metais frakcija „Kėdainių liberalai“ savivaldybės taryboje dirbo 

nuosekliai ir kryptingai, remdamasi dviem pagrindiniais aspektais rinkėjams 

duotais įsipareigojimais ir Valdančiosios koalicijos sutartimi 2023–2027 metams. 

Mūsų pozicija buvo aiški nuo pirmos kadencijos dienos: sprendimai turi būti 

suderinti, finansiškai atsakingi ir orientuoti į realius Kėdainių krašto gyventojų 

poreikius. Koalicijos sutartyje įsipareigojome svarbiausius sprendimus dėl 

strateginio plano ir biudžeto formavimo derinti tarpusavyje bei vykdyti rinkėjams 

duotus pažadus, 2025 metais šio principo laikėmės nuosekliai.  

 

ŠVIETIMO SRITIS  

 2025 metais švietimo sritis išliko aiškiu ir nuosekliu mūsų frakcijos 

prioritetu. Dar rinkiminės kampanijos metu įsipareigojome stiprinti ugdymo 

kokybę, modernizuoti mokyklų infrastruktūrą, plėsti fizinio aktyvumo galimybes 

ir užtikrinti, kad kiekvienas vaikas Kėdainių rajone turėtų kokybiškas mokymosi 

sąlygas. Šių principų laikėmės ir dirbdami taryboje, remdamiesi tiek strateginiu 

veiklos planu, tiek valdančiosios koalicijos sutartimi. Žinoma, planavimą 

neišvengiamai veikia neraminanti tendencija – nuosekliai mažėjantis 

gimstamumas rajone. 

 2025 metų biudžeto vykdymo rezultatai rodo, kad švietimas buvo ne 

deklaratyvus, o realiai finansuojamas prioritetas. Sėkmingai įgyvendinamas 

„Tūkstantmečio mokyklos I“ projektas – panaudota beveik visa suplanuota 

suma, investuojant į ugdymo įstaigų aplinkos modernizavimą, mokymosi 

priemones ir švietimo kokybės stiprinimą. Tai reiškia ne tik atnaujintas klases ar 

įrangą, bet ir geresnes sąlygas mokiniams bei pedagogams dirbti šiuolaikiškoje, 

saugioje aplinkoje. Didelis dėmesys skirtas visos dienos mokyklos modelio 

stiprinimui, ankstyvojo ugdymo prieinamumui bei švietimo pagalbos plėtrai. 

Tokie sprendimai leidžia mažinti socialinę atskirtį, užtikrinti didesnį vaikų 

užimtumą po pamokų ir sudaryti sąlygas tėvams lengviau derinti darbą bei 

šeimos gyvenimą. Tai investicija į ilgalaikę rajono socialinę ir ekonominę gerovę. 

2025 metų įgyvendintos priemonės:  

 įgyvendinama Tūkstantmečio mokyklų programa; 

 skaitmeninio ugdymo, STEAM plėtra;  

 „Pirmoko krepšelio“ finansavimas; 

 rekonstrukcijos darbai pradėti Šėtos gimnazijos sporto aikštyne;  

 baigtas įrengti Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos sporto aikštynas; 

 dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimas bei šio modelio pritaikymas 

mokyklose; 



 visos dienos mokyklos įkūrimas Aušros progimnazijoje ir Obelėlėje, 

universalus dizainas Ryto ir Senamiesčio progimnazijose; 

 fizinio aktyvumo stiprinimas, atnaujinant sporto bazę (aikštynai prie 

ugdymo įstaigų, padelio aikštelė, smulkioji infrastruktūra bendruomenėms, 

nemokamas baseinas sekmadieniais).  

        

 

KULTŪROS  SRITIS  

Laikomės nuostatos, kad kultūra nėra tik renginiai ar šventės – tai 

bendruomenės tapatybės, socialinės sanglaudos ir rajono matomumo pagrindas, 

investicijos į kultūrą vertiname kaip ilgalaikę investiciją į Kėdainių krašto 

gyvybingumą. Dirbdami taryboje nuosekliai palaikėme sprendimus, kurie 

užtikrina stabilų kultūros įstaigų finansavimą, infrastruktūros stiprinimą ir 

paslaugų prieinamumą visose seniūnijose. Svarbu, kad kultūros politika nebūtų 

orientuota tik į miestą – kultūrinė veikla turi pasiekti ir kaimiškas vietoves, kur 

kultūros centrai ir bibliotekos dažnai yra vienintelės bendruomenės susibūrimo 

vietos. 

2025 metai buvo ypatingai svarbūs visam rajonui ruošiantis 2026 metams, kai 

Kėdainiai taps Lietuvos kultūros sostine. Tai ne vien simbolinis statusas, tai 

atsakomybė ir galimybė. Buvo stiprinamas organizacinis pasirengimas, 

planuojamos programos, koordinuojamas bendradarbiavimas su kultūros 

įstaigomis, bendruomenėmis ir partneriais. Mūsų frakcija palaikė sprendimus, 

kurie užtikrina, kad šis projektas būtų ne formalus, o realiai naudą rajonui 

kuriantis procesas – skatinantis turizmą, vietos verslą, kultūrinį aktyvumą ir 

bendruomenės pasididžiavimą. 

Svarbus žingsnis 2025 metais – Kėdainių kultūros centro infrastruktūros 

stiprinimas ir atnaujinimo darbai. Moderni ir funkcionali kultūros erdvė leidžia 

organizuoti aukštesnio lygio renginius, pritraukti profesionalius atlikėjus ir 

sudaryti geresnes sąlygas vietos kolektyvams. Tai investicija, kuri kuria ilgalaikę 

vertę ir stiprina rajono kultūrinį potencialą. Ne mažiau svarbus prioritetas išlieka 

sprendimas išlaikyti ir stiprinti bibliotekų tinklą, ypač kaimiškose vietovėse. 

Bibliotekos šiandien – tai ne tik knygų išdavimo vietos, bet ir bendruomenės 

centrai, edukacijų, skaitmeninio raštingumo, susitikimų ir kūrybinių veiklų 

erdvės. Išlaikydami šį tinklą, užtikriname kultūros ir informacijos prieinamumą 

visiems gyventojams, nepriklausomai nuo jų gyvenamosios vietos. 



 

Pagrindiniai 2025 metų kultūros srities akcentai: 

 Kėdainių kultūros centro atnaujinimas ir investicijos į kokybišką ir 

šiuolaikišką įrangą;   

 pasirengimas „Kėdainiai – Lietuvos kultūros sostinė 2026“;  

 bibliotekų tinklo išlaikymas ir stiprinimas kaimiškose vietovėse;  

 kultūros centrų ir jų skyrių veiklos tęstinumas seniūnijose.  

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

Mūsų frakcija ir toliau laikosi principo, kad kultūra turi būti prieinama, 

gyva ir strategiškai plėtojama, o investicijos į ją – apgalvotos ir 

ilgalaikės. 

 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS  

       Visi suprantame, kad sveikatos priežiūros paslaugų išlaikymas kuo arčiau 

gyventojų regione yra vienas svarbiausių savivaldos uždavinių, todėl 2025 

metais Kėdainiuose kryptingai judėta ne vien „palaikant sistemą“, bet stiprinant 

ją per aiškiai suplanuotas programas ir konkrečius ES projektus, kurie gerina 

paslaugų prieinamumą, atnaujina infrastruktūrą ir įrangą, o kartu padeda spręsti 

tai, kas gyventojams jautriausia – laiku gauti konsultaciją, diagnostiką, slaugą 

ar skubią pagalbą vietoje. 2025 metų kontekste labai svarbus yra Kėdainių 

rajono savivaldybės Sveikatos centro veikimo modelis: savivaldybė funkcinio 

bendradarbiavimo pagrindu yra subūrusi Sveikatos centrą, į kurį įeina VšĮ 

Kėdainių ligoninė, VšĮ Kėdainių PSPC (kaip koordinatorius), visuomenės 

sveikatos biuras ir kelios privačios gydymo įstaigos, tai leidžia planuoti paslaugas 

kaip vieną sistemą – nuo pirminės grandies iki specializuotos pagalbos, ir tą 

sistemą modernizuoti per bendrus projektus.  

 Didžiausias 2025 m. projektas „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų 

sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas Kėdainių rajono 

savivaldybėje, jei norime, kad paslaugos būtų teikiamos arčiau namų, turime 

turėti tvarkingas patalpas, šiuolaikinę įrangą ir tokį paslaugų organizavimą, kuris 

leidžia dirbti efektyviai. Šio projekto partneriai – PSPC, ligoninė ir dalis privačių 

įstaigų; numatytos dvi kryptys: pirminės grandies infrastruktūra (įskaitant PSPC 

II aukšto, odontologijos skyriaus remonto darbus ir įrangos įsigijimą, taip pat 



baldus ir įrangą šeimos klinikoje ir poliklinikoje) ir antrinio lygio infrastruktūra 

(įranga specializuotoms konsultacijoms, ambulatorinei chirurgijai, dienos 

stacionarui, skubiosios pagalbos paslaugoms, įskaitant ligoninę.  

 Labai svarbi 2025 m. kryptis – ne tik ambulatorinės paslaugos, bet ir 

ilgalaikė priežiūra, nes būtent čia regionai dažniausiai susiduria su didžiausiu 

spaudimu: senėjanti visuomenė, daugiau demencijos atvejų, didesnis 

paliatyviosios pagalbos poreikis. 2025 m. pradėtas projektas „Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtojimo užtikrinimas Kėdainių rajono savivaldybėje“, kurio 

pradžia – 2025-07-22, pabaiga – 2029-08-31, o bendra vertė – 4 117 516,66 

Eur (ES fondo lėšos – 3 499 889,14 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 617 

627,52 Eur); projekto tikslas tiesiogiai siejamas su ilgalaikės priežiūros 

infrastruktūros gerinimu, paslaugų prieinamumo ir kokybės didinimu, ypač 

orientuojantis į Alzheimerio liga, senatvine demencija sergančius ir paliatyviosios 

pagalbos reikalaujančius asmenis.  

 Kad investicijos į sveikatą nėra vien „pastatų remontas“, labai svarbus 

ir žmonių (medikų) klausimas. 2025 m. pasirašyta ES projekto sutartis 

„Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas Kėdainių rajono 

savivaldybėje“ – projekto tikslas aiškiai įvardintas: pritraukti į Kėdainių rajoną 

gydytojus bei slaugos specialistus. Tokie projektai regionui yra kritiškai 

reikalingi, nes net moderni įranga be specialistų nepradeda „veikti“ gyventojui – 

o čia kalbama būtent apie gebėjimą išlaikyti paslaugas vietoje. Kėdainių 

ligoninėje 2025 m. matome ir atskirą investicinę kryptį, nukreiptą į kritines 

grandis – priėmimą, skubią pagalbą ir reanimaciją; ES investicijų sistemoje 

fiksuotas projektas „VšĮ Kėdainių ligoninės infrastruktūros modernizavimas“ 

buvo inicijuotas spręsti problemas, susijusias su skubiosios pagalbos ir 

reanimacijos infrastruktūros būkle  

 Sveikatos srityje ir toliau laikysimės nuoseklios krypties – 

pagal finansines galimybes stiprinsime ir gerinsime sveikatos priežiūros 

įstaigų programas, siekdami, kad paslaugos išliktų prieinamos ir 

kokybiškos. Šiandien jau matome, kad Kėdainiai išsiskiria tuo, jog vienu metu 

įgyvendinami keli skirtingo lygmens projektai: nuo viso Sveikatos centro 

infrastruktūros modernizavimo (1,49 mln. Eur) iki ilgalaikės priežiūros plėtros 

(4,12 mln. Eur) ir specialistų pritraukimo iniciatyvų. Tai rodo, kad investuojama 

ne į vieną atskirą „patalpų remontą“, o į visą paslaugų kelią – nuo pirmojo 

paciento kontakto su šeimos gydytoju iki sudėtingesnės priežiūros ar ilgalaikės 

slaugos. Toks sisteminis požiūris leidžia užtikrinti, kad sveikatos priežiūra 

Kėdainių rajone būtų tvari, moderni ir orientuota į žmogų. 

 



 

INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS RAJONE 
 

2025 metai Kėdainių rajone infrastruktūros srityje buvo orientuoti į 

nuoseklų ir sistemišką miesto bei gyvenviečių aplinkos gerinimą. Strateginiame 

veiklos plane ir patvirtintame biudžete numatytos kryptys neapsiribojo pavieniais 

darbais – siekta kurti vientisą, saugią ir tvarią infrastruktūrą, kuri tiesiogiai gerina 

gyventojų kasdienybę. Biudžeto vykdymo duomenys rodo, kad didžioji dalis 

suplanuotų projektų buvo įgyvendinta arba aktyviai vykdoma, ypač darnaus judumo 

srityje, kur finansinių rodiklių įvykdymas artėjo prie 100 procentų. 

Viena ryškiausių 2025 metų krypčių – dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra. 

Mieste buvo tęsiami takų tinklo sujungimo darbai, įrengiant ir atnaujinant atkarpas, 

kurios jungia gyvenamuosius rajonus su švietimo įstaigomis, darbo vietomis ir 

rekreacinėmis teritorijomis. Tai nėra vien estetinis ar papildomas projektas – tai reali 

investicija į saugų judėjimą, mažesnį automobilių srautą ir sveikesnį gyvenimo būdą. 

Takų plėtra sudaro sąlygas vaikams saugiau pasiekti mokyklas, o suaugusiems – 

rinktis alternatyvų susisiekimą kasdienėms kelionėms. 

Lygiagrečiai buvo tęsiamos ir gatvių rekonstrukcijos bei kapitalinio 

remonto darbai. 2025 metais vyko Janušavos gatvės rekonstrukcijos darbai, 

atnaujinta Saulėlydžio gatvės infrastruktūra bei kitos miesto ir seniūnijų gatvės 

pagal Kelių priežiūros ir plėtros programą. Šie darbai apėmė dangų atnaujinimą, 

šaligatvių tvarkymą, inžinerinių tinklų sprendimus. Gyventojams tai reiškia 

saugesnes eismo sąlygas, mažiau transporto priemonių gedimų dėl prastos dangos 

ir patogesnį susisiekimą tiek mieste, tiek kaimiškose vietovėse. 

Didelis dėmesys skirtas daugiabučių namų kiemų tvarkymui. Svarbu 

pabrėžti, kad 2025 metais buvo taikomas diferencijuotas požiūris: ten, kur reikėjo 

spręsti neatidėliotinas problemas, buvo atnaujinamos dangos – asfaltuojami 

įvažiavimai, tvarkomos parkavimo vietos ir pėsčiųjų takai. Tuo tarpu kvartalinės 

renovacijos projektai apėmė kur kas platesnį sprendimų spektrą – projektuojamos 

žaliosios erdvės, vaikų žaidimų aikštelės, poilsio zonos, apšvietimas, lietaus nuotekų 

sprendimai. 2025 metais buvo rengiami ir projektiniai sprendiniai, pavyzdžiui, Telšos 

gatvės kvartale, kurių įgyvendinimas numatytas 2026 metais. Tai rodo, kad kiemų 

atnaujinimas planuojamas ilgalaikėje perspektyvoje, o ne fragmentiškai. 

Rekreacinės infrastruktūros srityje išskirtinis projektas – Babėnų šilo 

pritaikymas poilsiui ir aktyviam laisvalaikiui. 2025 metais pradėti rangos darbai 



apėmė takų įrengimą, apžvalgos aikšteles, lauko treniruoklius, mažąją architektūrą, 

suoliukus ir kitus elementus. Tai investicija į žaliąją infrastruktūrą, kuri tampa vis 

svarbesne miesto gyvenimo dalimi – tiek sveikatos, tiek bendruomeniškumo 

prasme. 

Ne mažiau svarbi kryptis – inžinerinių tinklų atnaujinimas. 2025 metais 

buvo vykdomi vandentiekio ir lietaus nuotekų tinklų rekonstrukcijos bei plėtros 

projektai, įskaitant teritorijas, kuriose reikalingi sisteminiai sprendimai dėl paviršinių 

vandenų surinkimo. Nors šie darbai nėra vizualiai ryškūs, jie užtikrina patikimesnes 

paslaugas gyventojams, mažesnę užtvindymų riziką ir tvaresnę aplinkos apsaugą. 

Sporto ir švietimo infrastruktūra taip pat buvo stiprinama. 2025 metais 

užbaigtas Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos stadiono atnaujinimas, sukuriant 

šiuolaikiškas sporto sąlygas mokiniams ir vietos bendruomenei. Tuo pačiu pradėti 

Šėtos gimnazijos stadiono atnaujinimo darbai – tai dar vienas žingsnis siekiant 

užtikrinti, kad sporto infrastruktūra būtų prieinama ne tik miesto centre, bet ir 

seniūnijose. 

Kultūrinės infrastruktūros stiprinimas taip pat įėjo į 2025 metų darbų 

sąrašą. Buvo tęsiami Kėdainių kultūros centro infrastruktūros gerinimo sprendimai, 

modernizuojant erdves ir sudarant geresnes sąlygas renginiams bei bendruomenės 

veikloms. Tai ypač svarbu ruošiantis artėjantiems kultūriniams projektams ir 

stiprinant miesto patrauklumą. 

Galiausiai, buvo tęsiama gatvių apšvietimo modernizacija, diegiant energiją 

taupančius LED šviestuvus ir gerinant perėjų apšvietimą. Tai ne tik energinio 

efektyvumo, bet ir saugumo klausimas – geriau apšviestos gatvės ir perėjos mažina 

eismo įvykių riziką ir didina gyventojų saugumo jausmą. 

Investuota tiek į susisiekimo infrastruktūrą, tiek į kiemus, rekreacines erdves, sporto 

objektus, inžinerinius tinklus ir kultūros infrastruktūrą. Strateginio plano prioritetai 

ir biudžeto vykdymo rezultatai rodo, kad suplanuotos kryptys buvo įgyvendinamos 

nuosekliai, o infrastruktūra vertinta kaip ilgalaikė investicija į saugesnę, patogesnę 

ir tvaresnę gyvenamąją aplinką. 

   

Investuota tiek į susisiekimo infrastruktūrą, tiek į kiemus, rekreacines erdves, 

sporto objektus, inžinerinius tinklus ir kultūros infrastruktūrą. Strateginio plano 

prioritetai ir biudžeto vykdymo rezultatai rodo, kad suplanuotos kryptys buvo 



įgyvendinamos nuosekliai, o infrastruktūra vertinta kaip ilgalaikė investicija į 

saugesnę, patogesnę ir tvaresnę gyvenamąją aplinką.  



TARYBOS NARIO ARVYDO KLEIVOS ATASKAITA 

2025 

 

 

 

 

 

Užimamos pareigos: 

Pirmininko pavaduotojas – Sveikatos ir socialinės apsaugos komitete. 

Narys – Kėdainių rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijoje. 

Narys – Kėdainių rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės taryboje. 

 

Tarybos ir komitetų veikla 

📌 2025 m. įvyko: 

 9 Kėdainių rajono savivaldybės tarybos posėdžiai, dalyvavau 8. 

posėdžiuose. 

 9 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdžiai, dalyvavau 8 posėdžiuose. 

 

Gyventojų priėmimai 

 

📍 2025 m. kovo 5 d. – gyventojus priėmė Kėdainių miesto seniūnijos 

administracijos patalpose, 16:00–17:00 val.  

📍 2025 m. gegužės 8 d. – susitikimas vyko Vilainių seniūnijos administracijos 

patalpose, 16:00–17:00 val.  

📍 2025 m. lapkričio 19 d. – gyventojus priėmė Pernaravos seniūnijos 

administracijos patalpose, 16:00–17:00 val.  

 

 

 

 

 

 

 

MANO VEIKLA 2025 METAIS 



 

2025 metai buvo aktyvūs ir daugialypiai darbo metai Kėdainių rajono savivaldybės 

taryboje. Tęsiau įsipareigojimą dirbti rajono bendruomenės labui, dalyvauti tarybos 

posėdžiuose, komitetų veiklose ir sprendimų formavime, kurių pasekmės yra 

svarbios gyventojams kasdienėje jų gyvenimo kokybėje.  

Vienas pagrindinių mano veiklos laukų – Sveikatos ir socialinės apsaugos komitetas, 

kuriame dalyvavau svarstant klausimus, susijusius su sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumu, prevencinėmis programomis ir socialinėmis iniciatyvomis rajone. 

Tokia veikla leidžia giliau suprasti sveikatos sistemos realijas ir tiesiogiai prisidėti 

prie sprendimų, kurie padeda žmonėms gauti kokybiškas paslaugas artimoje 

aplinkoje. 

 

Dalyvavau Kėdainių rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

veikloje. Intensyviai dirbome ties šiais klausimais: 

 Viešųjų erdvių ir paslaugų prieinamumo analizė ir gerinimas – vertinamos 

esamos problemos ir derinami sprendimai kartu su gyventojų atstovais;  

 Statistinės ir aktualios informacijos apie asmenis su negalia kaupimas ir sklaida 

– tai būtina argumentuojant pokyčius ir planuojant paslaugų plėtrą;  

 Skatinimas prisitaikyti prie informacinės aplinkos poreikių – įstaigų internetinių 

svetainių pritaikymas neįgaliesiems pagal naujus reikalavimus;  

 Infrastruktūros sprendimų inicijavimas – papildomos parkavimo vietos, judėjimo 

galimybių gerinimas mieste / rajone;  

 Bendradarbiavimas su NVO ir bendruomene – tarpusavio ryšių stiprinimas labai 

svarbus, kad sprendimai būtų praktiški ir atitiktų realius poreikius.  

 

Taip pat dalyvavau Narkotikų kontrolės ir prevencijos komisijos veikloje, kurioje 

kartu su policijos, visuomenės sveikatos, švietimo ir socialinių tarnybų atstovais 

sprendėme prevencijos priemonių stiprinimo, rizikos grupių identifikavimo ir 

kompleksinio bendruomenės palaikymo klausimus. Ši veikla labai svarbi dėl 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos ir saugios aplinkos kūrimo mūsų 

rajone. 

Organizuota metinė konferencija apie psichoaktyviųjų medžiagų prevenciją 

(rugpjūčio 26 d., 2025) 



– Komisija organizavo savo metinę konferenciją tema „Psichoaktyviųjų medžiagų 

prevencijos galimybės savivaldybėse“, kuri vyko 2025 m. rugpjūčio 26 d. Kėdainiuose.  

– Konferencijoje buvo skaityti pranešimai apie naujas psichoaktyviąsias medžiagas, 

bendruomenės vaidmenį prevencijoje, bei pateiktos gerosios prevencijos patirtys iš 

kitų Lietuvos savivaldybių.  

– Renginyje dalyvavo ekspertai iš LR Vyriausybės Narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės departamento ir savivaldybių atstovai, taip pat Kėdainių rajono visuomenės 

sveikatos biuro bei švietimo pagalbos tarnybos specialistai.  

 

Man buvo svarbu dalyvauti tarybos posėdžiuose, kuriuose svarstyti ne tik sveikatos 

klausimai, bet ir kiti rajono gyvenimui reikšmingi sprendimai. Per posėdžius 2025 

metais svarstyti biudžeto klausimai, strateginio plano koregavimai, paveldosaugos, 

turizmo ir smulkiojo verslo rėmimo klausimai, vietinės reikšmės kelių prioritetinių 

darbų sąrašų tvirtinimas, turto perdavimo, nekilnojamojo turto valdymo sprendimai 

ir daugelis kitų aktualių temų.  

Tarybos posėdžiuose 2025 metais aš taip pat palaikiau sprendimus dėl biudžeto 

perskirstymo, kelių tiesimo ir kapitalinio remonto darbų prioritetų tvirtinimo, taip pat 

eilę sprendimų, susijusių su savivaldybės turto klausimais.  

Taip pat, siekdamas palaikyti tiesioginį ryšį su žmonėmis, 2025 metais organizavau 

ir dalyvavau susitikimuose su gyventojais – tai leidžia geriau išgirsti jų lūkesčius, 

rūpesčius ir pasiūlymus bei realiai į juos reaguoti planuojant veiklą ateityje.  

Apibendrinant galiu pasakyti, kad 2025 metai mano veikloje buvo skirti ne tik 

sveikatos temoms, bet ir platesniam dalyvavimui tarybos sprendimų procese, kaip 

tarybos nario, komisijų nario ir bendruomenės atstovo. Siekiau, kad mano veikla 

būtų konstruktyvi, orientuota į sprendimų kokybę bei ilgalaikį rajono gyventojų 

gerovės stiprinimą. 
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